Riepilogo Campagna

Cliente

Centro Media

Ragione sociale: Burger King Diretto

Indirizzo:

Comune:

Liguria IM Costarainera

Specie Tipologia

piccolo formato Fermata Bus (100x140)

Liguria IM Imperia

Specie Tipologia

billboard Poster (400x300)

billboard Poster (600x300)

piccolo formato Fermata Bus (100x140)

piccolo formato Stendardo (140x200) Bif.

Totali generali
N. impianti: Nettissimo: Stampa:
15 €2.270,78 € 0,00

Data inizio
01/01/2022

Data inizio
01/01/2022
01/01/2022
01/01/2022
01/01/2022

Campagna
Num: 31646
Titolo: burger king _ presentazione

Inizio:

Popolazione: 773

g9 Qta
14 1
Totali Comune 1

Popolazione: 41.941

g9 Qta
14 1
14 2
14 10
14 1
Totali Comune 14

01/01/2022

Nettissimo
€ 95,63
€ 95,63

Nettissimo
€ 285,60
€ 795,60
€ 956,25
€ 137,70
€2.175,15

Classe: 5

Costi stampa
€0,00
€0,00

Classe: 3

Costi stampa
€0,00
€0,00
€0,00
€0,00
€0,00

1/1


http://www.tcpdf.org

