Riepilogo Campagna

Cliente Centro Media Campagna

Ragione sociale: Burger King

Indirizzo: Comune: Diretto

Num: 31646

Titolo: burger king _ presentazione

Inizio: 01/01/2022

Liguria	IM	Costarainera	Popolaz	Popolazione: 773				
Specie		Tipologia	Data inizio	gg	Qtà	Nettissimo	Costi stampa	
piccolo formato		Fermata Bus (100x140)	01/01/2022	14	1	€ 95,63	€ 0,00	
			Totali	Comune	1	€ 95,63	€ 0,00	

Liguria	IM	Imperia	Popolazione: 41.941				
Specie		Tipologia	Data inizio	gg	Qtà	Nettissimo	Costi stampa
billboard		Poster (400x300)	01/01/2022	14	1	€ 285,60	€ 0,00
billboard		Poster (600x300)	01/01/2022	14	2	€ 795,60	€ 0,00
piccolo formato		Fermata Bus (100x140)	01/01/2022	14	10	€ 956,25	€ 0,00
piccolo formato		Stendardo (140x200) Bif.	01/01/2022	14	1	€ 137,70	€ 0,00
Totali Comune					14	€ 2.175,15	€ 0,00

Totali generali

N. impianti:

Nettissimo: Stampa:

15 € 2.270,78 € 0,00